
平成 29 年 4 月吉日 

会員各位                             

                            

公益社団法人 和歌山県理学療法士協会 

会 長  中前 和則 

保健局  松井 有史 

広報局  吉冨 俊行 

 

         

 

「リレー・フォー・ライフ・ジャパン2017わかやま」への参加者募集について 

 

 

拝啓 会員の皆さまにおかれましては、益々ご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。 

平素は協会活動に格別のご高配、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

この度ご案内するリレー・フォー・ライフとは、1985 年にアメリカ人外科医が、がん患者を励まし、

がんの制圧・予防のために24 時間フィールドを走り、寄付を集めたことが発端とされています。 

和歌山県でも2014年から毎年開催されており、2015年より当協会も作業療法士会、言語聴覚士会と共

同ブースでリハビリ相談を実施し、リレーウォークにも参加しました（詳細は「リレーフォーライフわ

かやま」で検索お願いします）。 

本イベントは、がん患者・家族・市民・医療従事者・行政・企業など多数の方々の思いが込められた

ものであり、今後も継続的に参加することを前提に協会事業の一つとして位置付け、現在準備を進めて

います。 

つきましては、イベントの趣旨に賛同され、２４時間リレーラン（ジョギングレベルなので気軽に参

加下さい）に参加を希望される会員の方々は下記要項をご確認の上、参加の申し込みをお願い致します。

また、所属施設等で別途参加の予定がある方も、空き時間を利用して協会のブースまで足をお運びいた

だけますと幸いです。ご家族での参加も歓迎致します。 

ご多忙中とは存じますが、宜しくご協力の程お願い申し上げます。            敬具 

 

記 

 

日 時：平成２９年５月１３日（土）１２：００ ～ ５月１４日（日）１３：００ （２４ 時間） 

会 場：和歌山城公園 砂の丸広場 （当協会専用のテントブースあります） 

申し込み：メール本文に、①氏名（家族参加の場合はご家族分）、②所属 

③参加可能時間（例：5月13日17：00～18：00 など）を明記の上、件名を 

「リレー・フォー・ライフ参加申し込み」として下記メールアドレスまで 

お申し込み下さい。 

  

≪お申込み・お問い合わせ先≫ 

済生会和歌山病院 リハビリテーション科 

          石橋 昭人 

メールアドレス：swhptai@gmail.com  

mailto:swhptai@gmail.com

